“Rikonstruksion i shkollës së mesme Profesionale  “Hasan Gina” - Lushnjë. 

4.   Numri i referencës së procedurës / Lotit - REF-37091-02-07-2025 

4.1   Numri i referencës së procedurës minikontrates - REF-37091-02-07-2025 

5.   Fondi Limit i minikontrates -  1,184,636.32 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

5.1 Fondi Limit i MK: 120,182,651 (njeqind e njezet milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e 

gjashteqind e pesedhjete e nje) lek pa tvsh. 

6.   Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit - 

datë 30.09.2025 

http://www.meki.gov.al/
mailto:info@meki.gov.al

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim